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KUBELGREFER (KDMPAKTMASCHINEN) KLAMMERN

GeHLUL

Kundenvorteile Technische Merkmale

- Macht die Handhabung von Topfen und Pflanzen einfach - Gelenkige Griffe fiir ein sanftes Einspannen der Topfe.

und effizient. - Einstellbarer Druckbegrenzer zur Vermeidung von

- Ersetzt Gabeln, Ausleger oder menschliche Kraft effizient. ~ Beschadigungen zerbrechlicher Topfe (Terrakotta).
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Technische Merkmale

Abstand zum Schwerpunkt (mm)
Kapazitat

Tragfahigkeit (kg)

Gewicht

Gewicht (kg)

Gewicht und Reifengroe

Gesamth6he (mm) h17
Gesamtlange (mm) ]
Breite (mm)

Durchmesser Minimum /
Durchmesser Maximum (mm)

Arbeitsparameter
Maschinenausriistung

Offnung Minimum (mm)
Offnung Maximum (mm)

Maschinenkompatibilititen
All-Tach® Narrow
All-Tach®
4-Punkt -Aufnahme
Euro-Aufnahme
AL230

AL320

AL330

AL420

AL430

AL530

AL650

AL750

GCT 3-14

GCT 3-14 +

MLA 2-25 H

MLA 3-25H

MLA 3-25 H-C
MLA 4-50 H

MLA 4-50 H-C
MLA 5-50 H

MLA 6-65 H-Z
ULM 412 H

ULM 412 H

ULM 415 H

ULM 415 H

TABELLE DER SYMBOLE

CLP 1000 / 800
350

800
109

507
1106
686

400 /1050

400
1000

CLP 1000 / 800
N51502717
N51502716
52742066
52742067

>
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This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.

MANITOU EQUIPMENT AMERICAS, LLC - Limited company with board of directors - Share capital:
39,668,399 euros - 857 802 508 RCS West Bend
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