

Technisches Datenblatt :

KÜBELGREIFER (KOMPAKTMASCHINEN)



Technische Merkmale

- Gelenkige Griffe für ein sanftes Einspannen der Töpfe.
- Einstellbarer Druckbegrenzer zur Vermeidung von Beschädigungen zerbrechlicher Töpfe (Terrakotta).

Kundenvorteile

- Macht die Handhabung von Töpfen und Pflanzen einfach und effizient.
- Ersetzt Gabeln, Ausleger oder menschliche Kraft effizient.

Technische Merkmale		CLP 1000 / 800
Abstand zum Schwerpunkt (mm)		350
Kapazität		800
Gewicht		
Gewicht (kg)		109
Gewicht und Reifengröße		
Gesamthöhe (mm)	h17	507
Gesamtlänge (mm)	l1	1106
Breite (mm)		686
Durchmesser Minimum / Durchmesser Maximum (mm)		400 / 1050
Arbeitsparameter		
Maschinenausrüstung		
Öffnung Minimum (mm)		400
Öffnung Maximum (mm)		1000
Maschinenkompatibilitäten		CLP 1000 / 800
All-Tach® schmal		N51502717
All-Tach®		N51502716
4-Punkt-Aufnahme		52742066
Euro-Aufnahme		52742067
AL230		X
AL320		X
AL330		X
AL420		X
AL430		X
AL530		X
AL650		X
GCT 3-14		X
GCT 3-14 +		X
MLA 2-25 H		X
MLA 3-25 H		X
MLA 3-25 H-C		X
MLA 4-50 H		X
MLA 4-50 H-C		X
MLA 5-50 H		X
MLA 6-65 H-Z		X
ULM 412 H		X
ULM 412 H		X
ULM 415 H		X
ULM 415 H		X
AL750 <small>OLD</small>		X
MLA 1-25 H <small>OLD</small>		X
MLA 3-35 H <small>OLD</small>		X
MLA 4-50 H <small>OLD</small>		X

TABELLE DER SYMbole

	Keine Vorbereitung erforderlich		Hydraulikleitung		Rückführleitung zum Hydrauliköl tank
	Elektrischer Anschluss		Arbeitsbühnen-Vorbereitung		Vorbereitung für Reifenklammer, Zylinderklammer



MANITOU HANDLING YOUR WORLD

Hauptsitz

B.P. 249 - 430 rue de l'Aubinière

44150 Ancenis Cedex - France

Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97

www.manitou.com



Diese Publikation enthält eine Beschreibung der Konfigurationsvarianten und Optionen für Manitou-Produkte, die je nach Ausstattung unterschiedlich sein können. Die in dieser Broschüre vorgestellten Ausstattungen können Teil einer Serie, als Option erhältlich oder je nach Ausführung nicht verfügbar sein. Manitou behält sich das Recht vor, die beschriebenen und dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankündigung zu ändern. Die angegebenen Spezifikationen sind für den Hersteller nicht bindend. Für weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Händler. Es handelt sich nicht um ein vertraglich bindendes Dokument. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der Spezifikationen ist nicht vollständig. Die Logos sowie die visuelle Identität des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und dürfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschüre enthaltenen Fotos und Diagramme werden nur zu Anschauungs- und Informationszwecken zur Verfügung gestellt.

MANITOU BF SA - Gesellschaft mit beschränkter Haftung mit Verwaltungsrat - Aktienkapital: 39 668 399 Euro - 857 802 508
RCS Nantes